75 
παρ. 2 του ν. 4412/2016). 
Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους συμμετέχοντες 
οικονομικούς φορείς (προσφέροντες),  εγγυητική επιστολή συμμετοχής (σύμφωνα με το υπόδειγμα ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΣΤ) ποσού 
εξήντα επτά χιλιάδων τετρακοσίων εξήντα έξι ευρώ και πενήντα ένα λεπτών (67.466,51 €) σύμφωνα με την παρ. 1 α. 72 του 
ν. 4412/2016.
Το συνολικό κείμενο της διακήρυξης αναρτάται στο ΚΗΜΔΗΣ (www.promitheus.gov.gr) και στην ιστοσελίδα του Δήμου: 
https://marathon.gr. 

Ο Δήμαρχος